

Keld Sørup Holding ApS

Enghavevej 114

4241 Vemmelev

CVR-nummer 32088406

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. januar 2017



Keld Sørup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Keld Sørup Holding ApS
Enghavevej 114
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32088406
Regnskabsperiode:	1. august 2015 - 31. juli 2016

Direktion

Keld Sørup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 117 TDKK mod et overskud sidste år på 158 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.519 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-6.954	-7
	Resultat før finansielle poster	-6.954	-7
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	92.816	134
	Finansielle indtægter	43.480	39
	Finansielle omkostninger	-5.799	0
	Resultat før skat	123.543	165
	Skat af årets resultat	-6.820	-7
	Årets resultat	116.723	158
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Overført resultat	13.323	56
	Resultatdisponering i alt	116.723	158

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. juli		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.681.936	1.839
	Finansielle anlægsaktiver	1.681.936	1.839
	Anlægsaktiver i alt	1.681.936	1.839
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.200.274	1.051
	Andre tilgodehavender	9.970	12
	Tilgodehavender	1.210.244	1.063
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.000	30
	Værdipapirer og kapitalandele	27.000	30
	Likvide beholdninger	1.621.148	1.602
	Omsætningsaktiver i alt	2.858.392	2.695
	Aktiver i alt	4.540.327	4.534

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.290.819	4.277
	Foreslået udbytte	103.400	101
2	Egenkapital i alt	4.519.219	4.504
	Selskabsskat	4.622	6
3	Langfristede gældsforpligtelser	4.622	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Selskabsskat	15	7
	Anden gæld	8.972	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.487	24
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	21.109	30
	Passiver i alt	4.540.327	4.534
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder består af 50% af andelskapitalen i Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS, Slagelse.

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	4.277	101	4.504
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	13	103	117
Egenkapital ultimo	125	4.291	103	4.519

3 Langfristede gældsforpligtelser

Alt gæld forfalder indenfor 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.